ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92

РЕШЕНИЕ

от 2 марта 2018 года                                                                                № 63/331

О внесении изменений в решение территориальной избирательной
комиссии Геленджикская от 10 января 2018 года №57/289 «Об

организации закупки, товаров, работ, услуг и об утверждении плана
закупок, товаров, работ, услуг территориальной избирательной
комиссией Геленджикская при проведении выборов Президента

Российской Федерации»

На основании статей 26, 57 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статей 21, 57, 64
Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах
Президента Российской Федерации», пунктов 3.3 и 5 Порядка осуществления
закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией
Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской
Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми
избирательными комиссиями при проведении выборов в федеральные
органы государственной власти, утвержденного постановлением
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 6 декабря
2017 года № 113/924-7, постановления избирательной комиссии
Краснодарского края от 28 февраля 2018 года №51/579-6 «О внесении
изменений в постановление избирательной комиссии Краснодарского края от
28 декабря 2017 года №45/503-6 «Об организации закупок, товаров, работ,
услуг избирательной комиссией Краснодарского края при проведении
выборов Президента Российской Федерации» (в редакции от 19 января
2018 года №45/525-6, 2 февраля 2018 года №47/547-6, 15 февраля 2018 года
№49/566-6)», территориальная избирательная комиссия Геленджикская
РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение территориальной
избирательной комиссии Геленджикская от 10 января 2018 года №57/289 «Об
организации закупки, товаров, работ, услуг и об утверждении плана закупок,
товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссией

Геленджикская при проведении выборов Президента Российской
Федерации»:

- приложение № 4 изложить в редакции согласно приложению № 1 к
настоящему решению (прилагается).

2. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной
избирательной комиссии Геленджикская в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения
на секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская
А.А. Гримберг.

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на
председателя территориальной избирательной комиссии Геленджикская
А.Г. Савиди.

Председатель  территориальной
избирательной комиссии                           А.Г. Савиди

Секретарь территориальной
избирательной комиссии             А.А. Гримберг